Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015 № 967
г.Чудово

О подготовке проекта
по внесению изменений
в Генеральный план
Трегубовского сельского
поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администра-
ции Чудовского муниципального района, с учетом рекомендаций, содержащих-
ся в заключении комиссии по землепользованию и застройке Администрации
Чудовского муниципального района от 31.08.2015 № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Генераль-
ный план Трегубовского сельского поселения (далее – проект), утвержденный
решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 29.02.2012
№ 78 (в редакции решений от 29.04.2013 № 144, от 28.11.2014 № 225).

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Чудовского
муниципального  района  в  2015  году  организовать  подготовку  проекта  в
соответствии с требованиями Федерального  закона от 05 апреля 2013 года №
44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3.  Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Чудов-
ского муниципального района:

3.1. провести публичные слушания по проекту;
3.2.  рассмотреть поступившие со дня проведения публичных слушаний

по  проекту  письменные  предложения  и  замечания  участников  публичных
слушаний  по  проекту  на  соответствие  требованиям  законодательства  Рос-
сийской Федерации;

дк-6
№ 1014-п

3.3. подготовить и опубликовать заключение по результатам публичных
слушаний по проекту;

consultantplus://offline/ref=53E4661F36A09E05D8807D2943E1458C6DDD9A0E354D44D25DD6874C92tBuBH

3.4.  представить  Главе  Чудовского  муниципального  района  проект,
протокол публичных слушаний по проекту и заключение по результатам пуб-
личных слушаний для принятия решения о направлении проекта на Думу Чу-
довского муниципального района или об отклонении проекта и направлении
его на доработку.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Горбачева А.Г.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2